
 
 

UCHWAŁA NR 572/LX/VIII/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Linia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r., poz 40 z późn. zm.), art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmianę Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Linia 
przyjętego uchwałą nr 293/XXVI/VIII/2021 Rady Gminy Linia z dnia 29 lipca 2021 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczenia wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Linia (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2021 roku, poz. 3108), poprzez zmianę treści załącznika do ww. uchwały, w ten sposób, że w §20 po 
ust.2 dodaje się ust.3, o treści: 

„3. Ilość wody pobranej na cele przeciwpożarowe wraz z określeniem punktów poboru jest ustalana 
na podstawie pisemnych raportów przekazywanych przez jednostkę straży pożarnej do 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego w umownie ustalonych okresach”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Tadeusz Klein 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2116


	UCHWAŁA NR 572/LX/VIII/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


